СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 18 июля 2022 года №87
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области от 01 июля 2021г. №45 «О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района от 1 ноября 2019г. №153 «О земельном налоге»
В соответствии с Налоговым кодексом в редакции Федерального закона от 29.09.2019 года № 325-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса РФ", руководствуясь Уставом Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области, Собрание депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Пункт 1 Решения Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области от 01 июля 2021г. №45 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района от 1 ноября 2019г. №153 «О земельном налоге»» считать утратившими силу.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района в сети «Интернет» (http:// Макаровский–сельсовет.рф).

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Макаровского сельсовета

Курчатовского района                                                                        В.А.Лазарев
Глава Макаровского сельсовета

Курчатовского района                                                                          В.С.Самсонов